
Krajský soud v Ústí nad Labem
Třída Národního odboje 1274
Ústí nad Labem
400 92

V Roudnici nad Labem dne 11. března 2006
sp. zn.:  15 C 159/2004

Žalobce: Jiří Krejza starší
živnostník
bytem Dr. Slavíka 1515, 413 01 Roudnice nad Labem

Zmocněnec:          Jiří Krejza mladší
živnostník
bytem Dr. Slavíka 1515, 413 01 Roudnice nad Labem

Žalovaná: Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace
zastoupený Václavem Svobodou
Sámova 2481, 413 01 Roudnice nad Labem
IČO:            00828998
DIČ:   198 - 00828998

Zastoupený:          JUDr. Zdeněk Lžičař  AK Pod Chloumečkem 432, Mělník, ČAK 5014

Sdělení žalobce
ve věci   sp.   zn.:  15 C 159/2004  

Dvojmo



Žalobce sděluje krajskému soudu, že ode dne  13. března 2006 až do 30. dubna 2006 bude 
jeho zmocněnec v zahraničí, na polární expedici  v severním Rusku takže se nebude moci zůčastnit 
dalšího ústního jednání ve věci sp. zn.:  15 C 159/2004 ani odpovídat na doporučené zásilky soudu.

Zmocněnec čekal od dubna 2005 do dnešního dne na jakékoliv rozhodnutí soudu, protože 
téměř po roce nečinnosti Krajského sodu v Ústí nad Labem již déle nemůže zmocněnec odkládat 
svou účast v expedici, sděluje a zároveň žádá žalobce soud, aby v této nečinnosti soud setrval dále.

Protože žalobce má zájem na tom, aby veškeré jednání prováděl zmocněnec, žádá soud, aby 
další jednání v této věci nenařizoval dříve než na den 2. května 2006. 

V Roudnici nad Labem dne 11. března 2006

Jiří Krejza starší

zastoupen:

Jiří Krejza mladší


